mus Artaudi dixit idem, hoe excepto videlicet quod non fuit
rector nisi tribus vicibus seu administrator in opere jam
predicto, nec vidit predicta nisi a xxmir annis citra et per
xvI vices, videlicet tribus annis ut rector et administrator
dicti operis, aliis vero temporibus ut dicti loci habitator et
hoc etiam addito quod per dccem annos dictum computum
sanxivit seu quitavit cum quibusdam aliis probis homini-
bus; quibus testibus productis et examinatis per dictum
dommum judicem et secriptis per me notarium, predicti
rectores nomine et vice dicte universitatis hominum dicti
loci el operis dicti pontis petierunt a dicto domino judice
ut litteras et instrumenta el processum predictas. predicta,
predicium et etiam ad cautelam attestationes testium pre-
dietorum publice legi facerct et publicari in sui presentia
in dicla curia regia existentis. Et dictus dominus judex
omnia et singula supradicta fecit publicari et legi per me.
Concedens diclus dominus judex predictis rectoribus, vice
et nomine quibus supra, et per eosdem successoribus in pre-
dictis, ut de predictis omnibus possint habere unum seu
plura publica instrumenta per me Stephanum Galhardi no-
tarium publicum domini regis I'rancorum extrahenda......
Acta fuerunt hec apud Sanctum Saturninum de Portu, in
hospicio Raymundi de Podioleno, in quo dictus dominus
judex tenebat curiam regiam et consueverat tenere et au-
dire ibidem querelantes. Presentibus testibus voculis spe-
cialiter magistro Guillelmo Sayne, publico notario, D. G.
de Anciza, D. Stephano de Auriolo, presbiteris, Raymun-
do de Rupe, domicello, Stephano Codohn. G. Raynaudi de
S. Paulo, Tricastinensis diocesis, Pelro Michaelis, Gui-
raudo Artaudi, Johanne de Podioleno, Johanne Vallauria
et me Stephano Galhardi supranominato notario.... qui
requisitus hec omnia secripsi et signo meo signavi.

(Original sur parchemin mesurant 0u, 93 de haut et 00,70 de large).
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XIV. — 26 juin 1306.

Les recteurs en appellent au commissaire apostolique
mieux informé contre la sentence rendue par lui au
sujet des offrandes de U'Oratoire du Saint-Esprit. —
(Document non cols, chap. 27). (1)

Notum sit omnibus quod anno Domini millesimo trecen-
tesimo sexto, scilicet die vigesimo sexto mensis junii, cons-
tituti in presentia venerabilis in Christo patris domini
Raymundi de Camareto (2}, abbatis monasterii Crudacen-
sis, qui se executorem asserit gratie facte. ut dicit, per
sanctissimum pairem dominum Clementem sacrosancte
romane ecclesie romanum pontificem, domino priori
Sancti Saturnini de Portu, Uticensis diocesis, ut agserit,
super perceptione medietalis oblationum, legatorum, ele-
mosynarum et questarum, ad opus pontis dicte ville
S. Saturnini de Portu provenientium, Bremundus Donadei,
Guillelmus Artaudi de Villabones (3) et Guillelmus Cha-
berti, rectores et operarii seu custodes operis pontis
predicti, et Petrus Privati scindicus, et scindicarii nomine
hominum dicti loci. coram dicto domino Abbate propo-
sucrunt et fuerunt solemniter protestati. nomine suo, uni-
versitatis dicti loci nomine et omnium volentium sibi
adherere, quod per aliqua que dicanl, faciant, scu propo-
nant non intendent in eum ut executorem consentire, seu
ejus jurisdictionem in aliquo prorogare tucile et expresse ;